АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.06.2015 № 443-р/о

О проведении открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления

многоквартирным домом по адресу: Московская область, Ленинский район, город Видное,

ул.имени Героя Советского Союза В.Н. Фокина, дом 8

На основании постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом», в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Видное Ленинского

муниципального района Московской области, в целях создания надлежащих условий для управления

многоквартирными домами на территории городского поселения Видное:

1. Администрации городского поселения Видное:

             - выступить организатором конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом по адресу: Московская область, Ленинский район, город Видное, ул.имени

Героя Советского Союза В.Н. Фокина, дом 8 (далее - конкурс).
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства:

- подготовить конкурсную документацию;

- принять меры для размещения информации о проведении конкурса на официальном сайте

www.torgi.gov.ru;

   - уведомить не позднее чем за 25 дней до даты начала процедуры вскрытия конвертов с

заявками на участие в конкурсе всех собственников помещения и всех лиц, принявших от застройщика

после выдачи ему разрешения на ввод многоквартирного дома в эксплуатацию помещения в этом доме

по передаточному акту или иному документу о передаче, о дате проведения конкурса;

   - организовать проведение осмотра претендентами и другими заинтересованными лицами

объекта конкурса.

3. Конкурсной комиссии рассмотреть заявки на участие в конкурсе и провести конкурс.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского

поселения Видное.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

городского поселения Видное                   О.И. Старцев

 и

consultantplus://offline/ref=AD8FF0E3125F392F17C76D50702E63F4C1F7E6CB983A0EE283BF16D1DADAD2I
consultantplus://offline/ref=AD8FF0E3125F392F17C76D50702E63F4C1F6E3C79F3B0EE283BF16D1DADAD2I
consultantplus://offline/ref=AD8FF0E3125F392F17C76D50702E63F4C1F6E3C79F3D0EE283BF16D1DADAD2I
http://www.torgi.gov.ru/